

The-Ma ApS
Møllerupvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 17 53 70 32

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Kristian Müller Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | The-Ma ApS Møllerupvej 19 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 17 53 70 32 Stiftet: 22. december 1993 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Kristian Müller Kristensen, Direktør |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | Kristian Kristensen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tagrenovering samt maler- og isoleringsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 227.513 kr. mod 339.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.964.318 | 2.221.110 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.551.102 | -1.657.564 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-98.536</u> | <u>-103.669</u> |
| Driftsresultat | 314.680 | 459.877 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-22.133</u> | <u>-23.510</u> |
| Resultat før skat | 292.547 | 436.367 |
| Skat af årets resultat | <u>-65.034</u> | <u>-96.625</u> |
| Årets resultat | 227.513 | 339.742 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 425.000 |
| Overføres til overført resultat | 227.513 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-85.258</u> |
| Disponeret i alt | 227.513 | 339.742 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 344.907 | 233.443 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 344.907 | 233.443 |
| Anlægsaktiver i alt | 344.907 | 233.443 |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 75.845 | 82.362 |
| Varebeholdninger i alt | 75.845 | 82.362 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 373.913 | 525.913 |
| Andre tilgodehavender | 20.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 29.918 | 29.755 |
| Tilgodehavender i alt | 423.831 | 555.668 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 626.875 | 1.220.543 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.126.551 | 1.858.573 |
| | | |
| Aktiver i alt | 1.471.458 | 2.092.016 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 528.761 | 301.249 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 425.000 |
| Egenkapital i alt | 728.761 | 926.249 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 16.747 | 6.256 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 16.747 | 6.256 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 480.890 | 582.144 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 595 | 246.437 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 8.000 | 8.000 |
| Selskabsskat | 18.687 | 57.144 |
| Anden gæld | 217.778 | 265.786 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 725.950 | 1.159.511 |
| Gældsforpligtelser i alt | 725.950 | 1.159.511 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.471.458 | 2.092.016 |

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 200.000 | 301.248 | 425.000 | 926.248 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -425.000 | -425.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 227.513 | 0 | 227.513 |
| | 200.000 | 528.761 | 0 | 728.761 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.304.790 | 1.378.723 |
| Pensioner | 225.301 | 252.572 |
| Andre omkostninger til social sikring | 21.011 | 26.269 |
| | <u>1.551.102</u> | <u>1.657.564</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 5.409 | 2.302 |
| Andre finansielle omkostninger | 16.724 | 21.208 |
| | <u>22.133</u> | <u>23.510</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet fordringspant på kr. 250.000 til pengeinstitutter, med sikkerhed i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 1 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.714, i alt kr. 1.714.

Restløbetid 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 5.352, i alt kr. 32.112.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 95.500. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristian Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 28 96 69 70, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
